Blancs

Inscrits Votants et nuls Suffrages exprimés POUR CONTRE ABSTENTION
Nb Nb % Nb Nb % Nb % Nb % Nb %

1 |AIN 178 112 62,92 % 0 112 100,00 % 103 91,96 % 7 6,25% | 2 1,79 %

2 |AISNE 199 74 37,19 % 0 74 100,00 % 73 98,65 % 0 0,00 % 1 1,35 %

3 |ALLIER 481 225 | 46,78 % 0 225 100,00 % 220 97,78 % 1 044% | 4 1,78 %

4 |ALPES DE HAUTE PROVENCE 212 133 | 62,74 % 0 133 100,00 % 128 96,24 % 1 075% | 4 | 3,01 %

5 |HAUTES-ALPES 107 72 67,29 % 2 70 97,22 % 67 95,71 % 2 2,86 % 1 1,43 %

6 |ALPES-MARITIMES 546 328 | 60,07 % 5 323 98,48 % 276 85,45 % 32 991 % | 15 | 4,64 %

7 |ARDECHE 381 250 | 65,62 % 0 250 100,00 % 221 88,40 % 16 6,40% | 13 | 520 %

8 |ARDENNES 133 68 51,13 % 0 68 100,00 % 67 98,53 % 0 0,00 % 1 1,47 %

9 ARIEGE 142 92 64,79 % 0 92 100,00 % 86 93,48 % 2 217% | 4 | 435%

10 |AUBE 187 131 | 70,05 % 0 131 100,00 % 127 96,95 % 1 0,76 % | 3 | 2,29%
11 |AUDE 304 226 | 74,34 % 0 226 100,00 % 219 96,90 % 4 1,77% | 3 1,33 %
12 |AVEYRON 227 117 | 51,54 % 2 115 98,29 % 94 81,74 % 7 6,09% | 14 | 1217 %
13 |BOUCHES-DU-RHONE 2243 | 1447 | 64,51 % 5 1442 99,65 % 1366 | 94,73 % 32 222% | 44 | 3,05%
14 |CALVADOS 187 125 | 66,84 % 7 118 94,40 % 113 95,76 % 2 169% | 3 | 254 %
15 |CANTAL 101 58 57,43 % 0 58 100,00 % 56 96,55 % 1 1,72 % 1 1,72 %
16 |CHARENTE 179 104 | 58,10 % 2 102 98,08 % 96 94,12 % 4 392% | 2 1,96 %
17 |CHARENTE-MARITIME 376 207 | 55,05% 0 207 100,00 % 197 95,17 % 3 1,45% | 7 | 3,38%
18 |CHER 417 237 | 56,83 % 1 236 99,58 % 201 85,17 % 23 975% | 12 | 5,08 %
19 |CORREZE 285 152 | 53,33 % 2 150 98,68 % 147 98,00 % 1 067% | 2 1,33 %
2A |CORSE-DU-SUD 109 58 53,21 % 1 57 98,28 % 52 91,23 % 1 1,75% | 4 | 7,02%
2B HAUTE-CORSE 83 63 75,90 % 0 63 100,00 % 58 92,06 % 3 476% | 2 | 317 %
21 |COTE-D'OR 209 99 47,37 % 1 98 98,99 % 84 85,71 % 7 714% | 7 | 714 %
22 |COTES D'ARMOR 401 159 | 39,65 % 1 158 99,37 % 150 94,94 % 3 190% | 5 | 3,16 %
23 |CREUSE 96 26 27,08 % 1 25 96,15 % 20 80,00 % 3 1200% | 2 | 8,00 %
24 DORDOGNE 624 325 | 52,08 % 0 325 100,00 % 313 96,31 % 6 1,85% | 6 1,85 %
25 |DOUBS 138 92 66,67 % 0 92 100,00 % 86 93,48 % 2 217% | 4 | 435%
26 DROME 330 147 | 44,55 % 1 146 99,32 % 138 94,52 % 2 137% | 6 | 411 %
27 \[EURE 281 207 | 73,67 % 1 206 99,52 % 182 88,35 % 15 728% | 9 | 437 %
28 |[EURE-ET-LOIR 119 57 47,90 % 0 57 100,00 % 52 91,23 % 2 351% | 3 | 526 %
29 FINISTERE 537 295 | 54,93 % 3 292 98,98 % 277 94,86 % 4 1,37% | 11 | 3,77 %
30 |GARD 904 488 | 53,98 % 0 488 100,00 % 442 90,57 % 9 1,84% | 37 | 7,58 %
31 |HAUTE-GARONNE 825 579 | 70,18 % 3 576 99,48 % 561 97,40 % 6 1,04% | 9 1,56 %
32 |GERS 140 88 62,86 % 1 87 98,86 % 83 95,40 % 2 230% | 2 | 230%




Blancs

Inscrits Votants et nuls Suffrages exprimés POUR CONTRE ABSTENTION
Nb Nb % Nb Nb % Nb % Nb % Nb %

33 |GIRONDE 883 499 | 56,51 % 1 498 99,80 % 469 94,18 % 8 161% | 21 | 422%
34 HERAULT 715 477 | 66,71 % 0 477 100,00 % 436 91,40 % 15 314% | 26 | 545 %
35 |ILE-ET-VILAINE 395 221 | 55,95 % 1 220 99,55 % 209 95,00 % 7 318% | 4 1,82 %
36 |INDRE 138 92 66,67 % 0 92 100,00 % 87 94,57 % 1 1,09% | 4 | 435%
37 |INDRE-ET-LOIRE 416 264 | 63,46 % 0 264 100,00 % 246 93,18 % 9 341% | 9 | 341 %
38 |ISERE 694 325 | 46,83 % 2 323 99,38 % 293 90,71 % 12 372% | 18 | 5,57 %
39 |[JURA 165 74 44,85 % 1 73 98,65 % 71 97,26 % 0 000% | 2 | 274%
40 LANDES 563 260 | 46,18 % 1 259 99,62 % 253 97,68 % 6 232% | 0 | 0,00 %
41 |LOIR-ET-CHER 221 101 | 45,70 % 0 101 100,00 % 79 78,22 % 9 891% | 13 | 12,87 %
42 |LOIRE 528 251 | 47,54 % 2 249 99,20 % 232 93,17 % 6 241% | 11 | 442%
44 |LOIRE-ATLANTIQUE 491 323 | 65,78 % 3 320 99,07 % 313 97,81 % 3 094 % | 4 1,25 %
45 LOIRET 415 241 | 58,07 % 4 237 98,34 % 209 88,19 % 12 506% | 16 | 6,75 %
46 LOT 198 134 | 67,68 % 2 132 98,51 % 120 90,91 % 7 530% | 5 | 3,79%
47 |LOT-ET-GARONNE 261 177 167,82 % 0 177 100,00 % 171 96,61 % 3 169% | 3 1,69 %
48 |LOZERE 117 39 33,33 % 0 39 100,00 % 21 53,85 % 12 130,77 % | 6 | 15,38 %
49 MAINE-ET-LOIRE 237 136 | 57,38 % 0 136 100,00 % 122 89,71 % 8 588% | 6 | 441 %
50 |MANCHE 199 87 43,72 % 0 87 100,00 % 77 88,51 % 2 230% | 8 | 920%
51 |MARNE 236 151 | 63,98 % 0 151 100,00 % 148 98,01 % 1 066% | 2 1,32 %
52 | HAUTE-MARNE 67 59 88,06 % 0 59 100,00 % 58 98,31 % 0 0,00 % 1 1,69 %
53 |[MAYENNE 86 54 62,79 % 1 53 98,15 % 46 86,79 % 2 377% | 5 | 943 %
54 |IMEURTHE-ET-MOSELLE 267 100 | 37,45% 0 100 100,00 % 96 96,00 % 2 200% | 2 | 2,00%
55 IMEUSE 53 49 92,45 % 0 49 100,00 % 49 100,00 % 0 0,00% | 0 | 0,00 %
56 | MORBIHAN 391 195 | 49,87 % 1 194 99,49 % 181 93,30 % 5 258% | 8 | 412%
57 |MOSELLE 285 133 | 46,67 % 0 133 100,00 % 120 90,23 % 6 451% | 7 | 526 %
58 |NIEVRE 379 190 | 50,13 % 0 190 100,00 % 185 97,37 % 1 053% | 4 | 211 %
59 INORD 2586 | 1592 | 61,56 % 7 1585 99,56 % 1547 | 97,60 % 15 095% | 23 | 1,45%
60 OISE 268 143 | 53,36 % 1 142 99,30 % 122 85,92 % 11 775% | 9 | 6,34 %
61 |ORNE 107 81 75,70 % 0 81 100,00 % 79 97,53 % 0 000% | 2 | 247 %
62 PAS-DE-CALAIS 1410 864 |61,28% 0 864 100,00 % 855 98,96 % 2 023% | 7 | 0,81%
63 |PUY-DE-DOME 581 271 | 46,64 % 0 271 100,00 % 261 96,31 % 5 1,85% | 5 1,85 %
64 PYRENEES-ATLANTIQUES 419 297 | 70,88 % 2 295 99,33 % 288 97,63 % 5 169% | 2 | 0,68%
65 |HAUTES-PYRENEES 387 155 | 40,05 % 0 155 100,00 % 142 91,61 % 8 516% | 5 | 3,23%
66 PYRENEES-ORIENTALES 398 292 | 73,37 % 1 291 99,66 % 257 88,32 % 19 6,53% | 15 | 515%




Blancs

Inscrits Votants et nuls Suffrages exprimés POUR CONTRE ABSTENTION
Nb Nb % Nb Nb % Nb % Nb % Nb %
67 |BAS-RHIN 129 69 53,49 % 0 69 100,00 % 49 71,01 % 13 | 1884 % | 7 | 10,14 %
68 HAUT-RHIN 94 58 61,70 % 3 55 94,83 % 47 85,45 % 6 1091% | 2 | 3,64%
69 RHONE 832 418 | 50,24 % 3 415 99,28 % 338 81,45 % 54 113,01% | 23 | 554 %
70 |HAUTE-SAONE 201 98 48,76 % 0 98 100,00 % 65 66,33 % 20 | 2041 % | 13 | 13,27 %
71 |SAONE-ET-LOIRE 231 126 | 54,55 % 0 126 100,00 % 119 94,44 % 3 238% | 4 | 317 %
72 |SARTHE 450 176 | 39,11 % 2 174 98,86 % 155 89,08 % 14 805% | 5 | 287 %
73 |SAVOIE 374 191 | 51,07 % 1 190 99,48 % 173 91,05 % 9 474% | 8 | 421 %
74 | HAUTE-SAVOIE 240 82 34,17 % 2 80 97,56 % 74 92,50 % 1 1,25% | 5 | 6,25%
75 |PARIS 1191 572 | 48,03 % 9 563 98,43 % 454 80,64 % 63 | 11,19% | 46 | 8,17 %
76 |SEINE-MARITIME 1279 801 | 62,63 % 1 800 99,88 % 694 86,75 % 52 6,50 % | 54 | 6,75 %
77 |SEINE-ET-MARNE 622 311 | 50,00 % 3 308 99,04 % 291 94,48 % 12 390% | 5 1,62 %
78 |YVELINES 390 247 | 63,33 % 0 247 100,00 % 206 83,40 % 14 567 % | 27 | 10,93 %
79 | DEUX-SEVRES 95 38 40,00 % 2 36 94,74 % 32 88,89 % 0 000% | 4 | 1111 %
80 | SOMME 189 136 | 71,96 % 0 136 100,00 % 134 98,53 % 1 0,74 % 1 0,74 %
81 |TARN 201 100 | 49,75 % 1 99 99,00 % 79 79,80 % 12 11212% | 8 | 8,08 %
82 | TARN-ET-GARONNE 191 110 | 57,59 % 0 110 100,00 % 89 80,91 % 13 | 1182% | 8 | 7,27 %
83 |VAR 413 268 | 64,89 % 3 265 98,88 % 239 90,19 % 13 491% | 13 | 491 %
84 |\VAUCLUSE 389 228 | 58,61 % 0 228 100,00 % 216 94,74 % 6 263% | 6 | 263%
85 |VENDEE 305 155 | 50,82 % 1 154 99,35 % 144 93,51 % 3 195% | 7 | 455%
86 |VIENNE 270 132 | 48,89 % 2 130 98,48 % 105 80,77 % 16 [1231% | 9 | 6,92%
87 [HAUTE-VIENNE 296 153 | 51,69 % 1 152 99,35 % 145 95,39 % 4 263% | 3 1,97 %
88 |VOSGES 134 68 50,75 % 1 67 98,53 % 66 98,51 % 1 1,49% | 0 | 0,00 %
89 |[YONNE 123 56 45,53 % 0 56 100,00 % 33 58,93 % 11 19,64 % | 12 | 21,43 %
90 |TERRITOIRE DE BELFORT 91 64 70,33 % 1 63 98,44 % 59 93,65 % 1 1,59% | 3 | 476 %
91 |[ESSONNE 736 510 | 69,29 % 4 506 99,22 % 451 89,13 % 35 6,92% | 20 | 3,95%
92 HAUTS-DE-SEINE 1052 550 | 52,28 % 5 545 99,09 % 449 82,39 % 60 | 11,01% | 36 | 6,61 %
93 |SEINE-SAINT-DENIS 1709 643 | 37,62 % 5 638 99,22 % 436 68,34 % | 115 | 18,03% | 87 | 13,64 %
94 \VAL-DE-MARNE 1832 827 | 4514 % 7 820 99,15 % 710 86,59 % 77 939% | 33 | 4,02%
95 |VAL-D'OISE 450 248 | 5511 % 1 247 99,60 % 221 89,47 % 15 6,07% | 11 | 445%
TOTAUX 40746 | 22 603 | 55,47 % | 127 | 22476 99,44 % 20470 | 91,07 % | 1050 | 4,67 % | 956 | 4,25 %
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